
      Zarządzenie Nr 656/2024              
      Prezydenta Miasta Kalisza

      z dnia 30 października 2024 r.

w sprawie przekazania Zarządowi Dróg Miejskich w Kaliszu środków trwałych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), ust. 3 
Ogólnych zasad rachunkowości Urzędu Miasta Kalisza stanowiących załącznik do 
zarządzenia Nr 647/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 9 października 2018 r. 
w sprawie Ogólnych zasad rachunkowości Urzędu Miasta Kalisza (z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się przekazać Zarządowi Dróg Miejskich w Kaliszu środki trwale         
o łącznej wartości początkowej 2.983.464,39 zł, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia.
2. Zarząd Dróg Miejskich w Kaliszu przyjmie środki trwałe, o których mowa w ust. 1 na
stan ewidencji księgowej na podstawie dokumentów PT.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 
Mieniem, Dyrektorowi Zarządu Dróg Miejskich w Kaliszu, przy udziale Skarbnika 
Miasta Kalisza.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                          Prezydent Miasta Kalisza
/…/

        Krystian Kinastowski  



Lp. Jednostka organizacyjna Nazwa Charakterystyka
Nr 

inw.

Wartość 

początkowa 
Nr OT/ON

1
Nawierzchnia ul. 

Kanonicka 

Nawierzchnia ul. Kanonickiej wykonana z szarego 

granitu płomieniowanego nawierzchniowo, płyty 

50x50 cm układane w karo oraz istniejącego staro 

bruku wraz z wykonaniem śladu murów miejskich z 

cegieł i kamienia polnego z płytą z grawerowanym 

napisem upamiętniającym przebieg murów

2-2530 2 597 607,47 41/WRM/2024

2
Kanalizacja deszczowa ul. 

Kanonicka

Przepięcie przykanalików wpustów deszczowych oraz 

przykanalików rynien spustowych do istniejącej sieci 

kanalizacji ogólnospławnej wraz z odcinkiem sieci 

kanalizacji deszczowej, do której nastąpiło przepięcie 

nowych przykanalików wpustów deszczowych z rur 

OCW fi 200 ifi 160 mm.

2-2531 385 856,92 42/WRM/2024

3 2 983 464,39

Prezydent Miasta Kalisza

/…/

Krystian Kinastowski

    Środki trwałe przekazane Zarządowi Dróg Miejskich w Kaliszu

Załącznik do zarządzenia          Nr  

656/2024  Prezydenta  Miasta Kalisza z 

dnia 30 października 2024 r.           

Zarząd Dróg Miejskich ul. 

Złota 43, 62 – 800 Kalisz

Łącznie:


